אשר על כן, אני מורה להעביר את נושא פנייתו של העותר לבחינה אצל הגורמים המוסמכים בשב"ס. ראוי כי פנייתו של העותר, והסוגיה ככלל, תדון בתוך 30 ימים, ועל כל החלטה שתתקבל תימסר הודעה לעותר.

יש לשלוח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, י' תמוז תשע"ד,
08 יולי 2014, בהעדר
הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא